
Omissis 

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

 VISTA  la programmazione didattica 

 VISTO  il provvedimento del MIUR avente per oggetto “Calendario scolastico nazionale per l’anno  

2019/20”  

 VISTA la delibera della Regione Liguria avente per oggetto “Calendario scolastico regionale per 

l’anno  2019/20”  

 VISTE le chiusure per Allerta meteo; 

 SENTITO il parere del Collegio Docenti e dell’Assemblea A.T.A. 

 SENTITO il parere della Giunta Esecutiva 

All’Unanimità 

 

DELIBERA 

 

- di non collocare, per ora, giorni di vacanza aggiuntivi 

- di concedere la chiusura della segreteria e di tutti gli edifici scolastici nei sottoelencati giorni prefestivi o in 

assenza di attività didattiche: 

il 24 e il 31 dicembre 2019 

il 2.1.2020 

    

Nei suddetti giorni il personale A.T.A. chiederà ferie, festività soppresse o recuperi ore precedentemente 

prestate. 

 

Omissis 

 

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno la seduta termina alle ore ventidue e quarantacinque. 

 

 

 

             IL SEGRETARIO del C.I.                                                               IL PRESIDENTE del C.I 

                 ( Nicoletta Piombo )                                                                  ( Maria Giovanna Pizzorni ) 

 


